

(資料4)

経営状況一覧表(税抜)

(収益の収入及び支出)

(単位:千円)

区 分	平成10年度	平成11年度	平成12年度	平成13年度	平成14年度	平成15年度	平成16年度	平成17年度	平成18年度
航送事業収益	1,868,556	1,325,154	1,144,680	1,090,471	1,038,559	983,882	970,680	935,234	929,490
1 営業収益	1,811,628	1,249,786	1,097,315	1,045,197	1,015,139	965,508	949,383	917,432	823,545
2 営業外収益	56,928	41,141	47,365	26,144	23,420	18,374	21,297	17,802	16,017
3 特別利益	0	34,227	0	19,130	0	0	0	0	89,928
航送事業費	1,748,843	1,383,291	1,379,707	1,815,488	992,537	2,236,225	969,471	1,074,750	1,414,631
1 営業費用	1,748,843	1,383,291	1,379,707	1,214,998	992,537	1,036,225	969,471	1,072,482	1,414,631
2 営業外費用	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3 特別損失	0	0	0	600,490	0	1,200,000	0	2,268	0
営業利益	62,785	△ 133,505	△ 282,392	△ 169,801	22,602	△ 70,717	△ 20,088	△ 155,050	△ 591,086
経常利益	119,713	△ 92,364	△ 235,027	△ 143,657	46,022	△ 52,343	1,209	△ 137,248	△ 575,069
当年度純利益(純損失)	119,713	△ 58,137	△ 235,027	△ 725,017	46,022	△ 1,252,343	1,209	△ 139,516	△ 485,141
当年度未処分利益剰余金	119,713	△ 58,137	△ 235,027	△ 725,017	46,022	△ 1,208,622	△ 1,177,651	△ 1,317,167	△ 1,802,308

